
ZARZĄDZENIE NR 20
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 23 marca 2015 r.

w sprawie powołania Komisji do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania w składzie:

1) Teresa Kasprzyk;

2) Jadwiga Szymulewska;

3) Danuta Karaś.

§ 2. Z przeprowadzonego zniszczenia należy sporządzić protokół.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1




